様式第１号（第３条関係）

対馬市高齢者移動費助成事業利用券交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

  対馬市長　　様

　対馬市高齢者移動費助成事業実施要綱第３条第１項の規定に基づき利用券の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

　なお、利用券交付要件確認のため、市が住民基本台帳の記録を確認することに同意します。

	住      所
	　対馬市                                          番地

	フリガナ
氏　 　 名

	性別
	男　・　女

	生年月日
	　大正 ・ 昭和　　　年　　　月　　　日　生　（　　　　歳）

	電話番号
	                 （　　　　　　　）

　※　次の欄は、本人以外の者が本人に代わって申請するときに記入してください。

	代理人住所
	　対馬市                                          番地

	代理人氏名

	申請人との関係

	電話番号
	                 （　　　　　　　）

　処理欄

	利用券番号
	本人確認
	代理人確認
	在　宅
	備　考

	□保険証

□運転免許証

□その他

（         　　　）
	□保険証

□運転免許証

□その他

（　　　　　　  ）
	□確認